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Geplanter Ablauf

Sommerferien-Camp SV HOXTER

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Circaangaben. Anderungen vorbehalten.

09.45 Uhr
10.30 Uhr
10.45 Uhr
12.30 Uhr
13.45 Uhr
15.45 Uhr

09.45 Uhr
10.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr

09.45 Uhr
10.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr

09.45 Uhr
10.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr

16.00 Uhr

09.45 Uhr
10.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr

Treffpunkt auf der Sportanlage

BegriiRung, Vorstellung Trainerteam, Ablauf
1.Trainingseinheit

Mittagessen

2. Trainingseinheit

Ende des ersten Tages

Treffpunkt
3.Trainingseinheit
Mittagessen
HOLLYparcours Teil 1
4.Trainingseinheit

Ende des zweiten Tages

Treffpunkt
5.Trainingseinheit
Mittagessen

6. Trainingseinheit
HOLLYparcours Teil 2
Ende des dritten Tages

Treffpunkt

7.Trainingseinheit

Mittagessen

8. Trainingseinheit inkl. HOLLYcup
HOLLYquiz, Talkrunde, Grillen

(Teilnehmer, Trainer, Eltern, Verein, Sponsoren)
Ende des vierten Tages

Treffpunkt

9.Trainingseinheit

Siegerehrung und Verabschiedung
Endes des Sommerferien-Camps
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www.hollyvent.de



